
UCHWAŁA NR LIV/471/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz.1875 
z późniejszymi zmianami) i art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
2018 r., poz. 121 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, na okres 3 lat,  działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
Miasta Iławy jako:

--działka nr 12-3/20 o pow. 200 m2 położona przy ul. Bydgoskiej,

--działka nr 9-13/16 o pow. 36 m2  położona przy ul. Jana III Sobieskiego,

-- działka nr 6-21/1 o pow. 12877 m2 położona przy ul. Przemysłowej,

--działka nr 6-21/2 o pow. 3003 m2 położona przy ul. Przemysłowej,

--działka nr 11-218/44 o pow. 28 m2 położona przy ul. Niepodległości.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższych umów dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: FAE0BC4A-703B-4E32-9F0D-5D595D9F4702. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Podjecie uchwały umożliwi zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres trzech lat. Odstąpienie
od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów, na wniosek dotychczasowych dzierżawców. Działki dzierżawione
są pod uprawę roślin jednorocznych, tereny zielone bez prawa zabudowy, pod miejsce postojowe dla samochodów
osobowych, pawilon handlowy oraz na cele składowe.

Id: FAE0BC4A-703B-4E32-9F0D-5D595D9F4702. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1521629063

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FAE0BC4A-703B-4E32-9F0D-5D595D9F4702. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




